

Комерційна пропозиція
на систему автоматичного поливу
"Футбольний стадіон" в с,Шляхтинці

I. Калькуляція вартості обладнання і матеріалів

№	Модель	назва	К-сть	Цена за од.	Всього
1. обладнання компанії "Rain Bird" (США)					
1.1	ESP-RZХе-8	Контроллер ESP-RZХе зовнішній на 8 станцій	1	5117,00	5117,00
1.2	RSD-Bex	сенсор дощу	1	1190,00	1190,00
1.3	150-PGA	електромагнітний клапан 1 1/2" ВР, соленоїд 24В	7	2308,00	16156,00
1.4	DBM10	Конектор	16	72,00	1152,00
1.5	VBA02673	Клапанний бокс	7	410,00	2870,00
1.6	8005	Зрошувач 8005	35	2418,00	84630,00
загальна вартість обладнання Rain Bird					111115,00
2. Інсталяційні матеріали					
2.1. Трубопровід поліетиленовий (Україна), м.п.					
2.1.1	ПЕ-80 Д25	Труба поліетиленова, діаметр 25 мм, техн	200	9,00	1800,00
2.1.2	ПЕ-100 Д25	Труба поліетиленова, діаметр 25 мм	300	13,00	3900,00
2.1.3	ПЕ-100 Д50	Труба поліетиленова, діаметр 50 мм	250	37,00	9250,00
2.1.4	ПЕ-100 Д63	Труба поліетиленова, діаметр 63 мм	300	63,00	18900,00
загальна вартість трубопроводу					33850,00
2.2. Фітінги зажимні, шт					
2.2.1		Хомут 63x1" ВР	21	124,00	2604,00
2.2.2		Хомут 50x1" ВР	7	98,00	686,00
2.2.3		Коліно 50x1 1/2" ВР	7	56,00	392,00
2.2.4		Нипель перехідний 1 1/2"НРx1"ВР	7	48,00	336,00
2.2.5		Муфта 63x1 1/2" НР	14	81,00	1134,00
2.2.6		Муфта 63x2" НР	4	86,00	344,00
2.2.7		Трійник 63x63x63	6	210,00	1260,00
2.2.8		Коліно 25x1"НР	70	28,00	1960,00
2.2.9		Муфта 63x50	7	101,00	707,00
2.2.10		Муфта 63x63	2	124,00	248,00
2.2.11		Муфта 50x50	3	113,00	339,00
2.2.12		Коліно 63x63	6	143,00	858,00
2.2.13		Коліно 50x50	6	129,00	774,00
2.2.14		Кран шаровий 2" ВРxВР	2	740,00	1480,00
загальна вартість інсталяційних матеріалів					13122,00
3.1. Електрокабель, монтажні, установочні і розхідні матеріали. Свєрдловина і її облаштування					39873,00
3. Вспомогательное водонапорное оборудование					
4.1	2СР 40/200В	Насосна станція і допоміжне обладнання	1	28440,00	28440,00
					28440,00
загальна вартість інсталяційних матеріалів і обладнання					226400,00
Земляні, монтажні і пусконаладочні роботи					73600,00

Загальна вартість матеріалів, обладнання і пусконаладочних робіт 300000
Триста тисяч гривень.